
17-05-2024 Bazar.as - Zahradní nářadí \"Tools-Town\"

Zahradní nářadí \"Tools-
Town\"

Cena: Dohodou
Lokalita: Žižkov (Praha 3)
Zadáno: 29.03.2016 19:06:35
Číslo inzerátu: 2734990

Kategorie inzerce: Dům, zahrada -  Zahradní
nářadí

Počet zhlédnutí: 409x
Inzerent:
Telefon: +420222 220 2
E-mail: headshot_tm@inbox.ru

Adresa: Žižkov (Praha 3), 13000 Česká
republika

Každý Zahrádkář Vám S Jistotou Řekné, Že Zahrada Potřebuje Pravidelnou Péči A Bez Dobrého
Zahradního Nářadí Nemůžeme Čekat Na Bohatou Sklizeň. Na Obdělávání Půdy, Prořezávání
Ovocných Stromů A Na Další Aktivity Ve Své Zahradce Potřebujeme Speciální Vybavení. Proto Každý
Zahrádkář Musí Mít Alespoň Základní Sadu Ručního Nářadí – Bude Lepší, Pokud Tyto Věci Budou
Kvalitní.\r\nV Současné Době Koupit Jakékoliv Zahradní Nářadí – Není Problém. Záhrádkáře Mohou
Najít Vhodné Zboží Na Trhu Nebo Ve Specializovaném Obchodě Na Zahradnické Potřeby. Dnes

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1



17-05-2024 Bazar.as - Zahradní nářadí \"Tools-Town\"

Výrobci Dělají Různé Modely, Které Jsou Schopné Usnadnit Práci Na Zahradě. Otázka Volby Nářadí
Je Vždy Individuální Záležitost, To Závisí Od Osobních Potřeb Zahrádkáře. Pokud Se Rozhodnete
Koupit Zahradní Nářadí Přes Internet, Je Lepší Zvolit Pro Tento Účel „Tools Town“.\r\nNaši
Manažeři Pomohou Vám Pochopit Technické Vlastnosti Jednotlivých Produktů. Ale Vždyť Výsledek
Práce Závisí I Od Toho, Které Ruční Nářadí Používáte.\r\n\r\nAdresa: Elfnet Group, s.r.o. Taboritska
464/10 130 00 Praha 3 - Zizkov Ceska republika\r\nTelefon: +420 222 220 211\r\nE-mailem:
info@tools-town.cz\r\nWeb URL: http://tools-town.cz/category/aygegortsakan.html

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 2


